

Avskrift

ACC. N:R M. 8623: 1-4.

Landskap: Blekinge Upptecknat av: *namn ej utsett*

Härad: Adress:

~~Socken:~~ Ronneby Berättat av:

Uppteckningsår: 1942. Född år i

"Tosia bonadagen å Brunsbalen."

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

(L. u. F. 44.)

Skriv endast på denna sida!

ACC. N:R M. 8623:1.

Tosia bonadagen å Brunsbalen.

Enligt min o andras mening kom så mycket folk saman på grund af att i gamla tider anordnades kanevalfester sama dag så var dett Brunscal så de gamle sade att de skule gå till Brunsbalen ej tosta bunadgen. Då fans ingen jernveg i min barndom folket kom en del gåend en del med båtar som jick enda up i ån de jick i kostfart rymande flera hundra personer de jick upp i ån lade till vid brunen desa båtar var här vid 8 så kom folket med familjevagnar kläda med björklöv sljongand spelade på dragspel kl 4 på morna vor en dell uppe framåt kl $\frac{1}{2}$ 6 börjad brunsdrikningen ock så var dett gå ditt vegen var så pakad med folk ock lika dant var dett vid brunen der var miterorkester som spelade ock tilika en masa brunsjester verglien fint folk att se på tikte man då alla vilor voro då uthyda så många bode här i staden dett sades att vi hade 3000 brunsjester ner dett tog slut vid kl 10 brunen så besöktes karön der togs med båtarna vi ha ju 3 st Blida Freja Rotne till Karön båtarna var överfula så dom hade stora bakaser på släp rymand näslan lik många som på baten de jick så oavbutit biljetpriset var till brunen 5 öre till Reden 10 öre Karön 15 öre sedan bar dett i väg till snekbaken. Vi hade då 2 Sirkusar Panumrama 2 st karuseler mycket vakra sjutbanor Rinkstning

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

ACC. NR M. 8623:2.

karuselern var överfullt hela dagen fån de öppnade det jick i bland het till de hölt karuselen stenhugrana så de fick den ej i gån men en av karuseldrängarna jick runt med en revolver i handen på så sätt fik de den i gång så hande sej på moronen kom ett selskap fula karar å fruntimer skrikande sjunde i familjevagn frågad var de fick sätta in hästarna dett var natvakten som de frågad jo sa han jag skal visa er ditt så öppnade han finkporten så burades hela sällskapet in om dett pasar för några mien frå tosta bonadagen så har vi gatkvran å Snekbaksvégen något ovanför fiskhandlare Hanssons blev ett sesapp flickor nesligt behandlade av en ung stenhugare en dell tog flickans parti en dell stenhugarens vi had ju bara 2 Poliser Natvakt 2 eksta ner de skule ta honom klälrade han upp tak men till slut blev han tagen och lagd på poliskaran men de han ej länge med karan än till torgparken vi Handlande Olsson de föste bort Polisen hans parti löste honom han var bundn körde karan i ån men så tog de honom ijen fick in honom i Barberare Gads raksalan nuvarande Videnburgs Sigarafär

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

ACC. N:R M. 8623:3.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Papershandel folkmasan var flera tusen perssoner dörarna spar-
kades sönder ock försök jordes att taga utt honom Borjmästaren
Flansborg öppnade fönstret ått kalskronagatan och laste upp
uprorslagen rät som dett var kom en stor gatsten susade mot
honom men kom vid sidan tog i en stor rakspegel då telefone-
rades efter mileter frå bredåkra ett ekstra tåg kom med militär
stanade vid parken med jevär påskruvade bajoneter Kapten å
löptnant med dragn sablar men då blev dett att sjingra folkent
på andra våningen i sama hus sat en flicka som kände de som de-
tagit dom fick många år.

Ii staden för fans gåt om segelkutrar å rodbåtar Bruns-
balen eler Tostabodagen voro dessa prydda med fagspel vika
drogos av ångslupen utåt ån desa landade vid Paradiset nara
Reden dett var så kalad Segelregata.

Så var dett kalingorden i Frimurare som kom från gran-
städerna pryda med breda selkesbang hägande över axlarna ned
till kanten av kavajen i segelregatan satt en masa av stadens
nobless med damer damerna bärande Blomsterkrans.

ACC. NR M. 8623: 4.

De större båtarn som fraktade hit besökare hete Ternan Ronneby Bleking man såg mycket nationalkläd ungdom. Ja så hade vi den vackra Lysalighetensö där var rodbatar att hyra även kunde man ros up till severforsen der var möte den dagen med musik å Lysalighetensö å Snekebaken fans en dansbana som var mycket anlitad.

Så får jag tiläg att vid gatkaravan trängdes polis rådmann borgmästare ned i en i parken befintlig vattenfontän.

Är dett något av värd så kan dett sammanföras med andra obs jort med brodska.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV